
Piedalāmies pirmajā Eiropas Sporta nedēļā   

no 2015. gada 7. līdz 13. septembrim 
Eiropas Sporta nedēļa ir jauna Eiropas Komisijas iniciatīva, lai rosinātu sportu un fiziskās 

aktivitātes Eiropā 

Aktivitātes mūsu skolā 

soļošana apkārt skolai (klases fiziskajā aktivitātē dodas 

starpbrīžos kopā ar klases audzinātāju).  

Soļošana notiek pirmdien, trešdien, ceturtdien 
Pēc 2. stundas 1.klases, 2.klases 

Pēc 3. stundas 3.klases, 6.klases 

Pēc 4. stundas 4.klases, 5.klases 

vingrošana laukumā pie skolas ieejas 
Vingrošana notiek otrdien, piektdien 
 

 

Otrdiena, 8.septembris 

Pēc 2. stundas 1.klases 

Pēc 3. stundas 3.klases 

Pēc 4. stundas 4.klases 
 

Piektdiena, 11.septembris 

Pēc 2. stundas 2.klases 

Pēc 3. stundas 5.klases 

Pēc 4. stundas 6.klases 

12., 13.septembrī fiziskās aktivitātes skolēniem kopā ar ģimeni. 

No 14.-18.septembrim rakstīsim, zīmēsim un stāstīsim par šīm aktivitātēm 


